



Nødebo Kro
Nødebovej 26
3480 Fredensborg
4848-0746

Bestyrelsen
Dokument sidst håndteret:
4. september 2024

BESTYRELSESMØDE, mandag den 12. AUGUST 2024, i Sydværelset, kl. 19:00

REFEERAT

Deltagere: Hanne Toke, Ib Østlund, Jan Kongerslev, Jens Lassen, John Jensen, Karsten Vrangbæk, Line Alstoft, Mia Bjerager, Sandra Bælum Christiansen, Tom Riisom

Inviterede naboer til orientering vedr. ny legeplads

Afbud: Christina Himmelev Carlsen, Rolf Larsen

Kl 19:00 - 19:30

Orientering om legepladsplaner med fremmødte naboer,

Se punktet længere nede

Kl 19:30

Ordinært bestyrelsesmøde

1. Spørgetid og henvendelser

Intet

2. Godkendelse af dagsorden

Intet

3. Velkommen til ny kasserer, Tom Riisom

Hanne Toke byder velkommen, præsentationsrunde

Tom Riisom, nyslået pensionist, præsenterer sig selv

Der er på generalforsamlingen i marts givet tilladelse til at optage kasserer i bestyrelsen, hvis vi kunne finde en

4. Økonomiudvalgsformand, opfølgning

Status og information om processen

Hidtidige økonomiudvalgsformand er fratrådt, og skal snarest erstattes.

For at klare sagen korrekt, skal der indkaldes til en generalforsamling (ekstraordinært), for at orientere medlemmerne

Og få en samlet godkendelse / tilladelse af GF til at bestyrelsen både finder en kandidat, og at vedkommende kandidat må optages i bestyrelsen

Ib Østlund har påpeget, at vedtægterne bør følges, hvilket også vil ske, hvis vi følger nævnte procedure.

Foreløbig forsøger vi at få Carsten Thomsen i spil som kandidat til posten som økonomiudvalgsformand.



5. **Drøftelse af de indkomne naboklager**

John Jensen og Tomas Rosendal undersøger, om det er muligt at opsætte hegn.
John Jensen vil undersøge, hvor der er skelpæle, inden vi går i gang.

Regler tydeliggøres i kontrakter med lejerne samt via opslag i Kroen

Vi tager stilling til information til naboerne på næste møde om, hvilke tiltag, der iværksættes, som indføjeelse i kontrakterne om hvilke regler der gælder
forbedret mundtlig orientering til lejerne
forældre til småbørn opfordres til at hjælpe med til at undgå, at børnene løber i buskene og generer naboerne
påtænkt parkeringschikane i rabatten på Krobakken
og tilsagn om kommende info, når den færdige plan for legepladsen er tilgængelig

Parkeringsproblematik:

Stenudlægning i rabatten drøftet igen vedr. nordsiden af Krobakken
Forespørg kommunen om eksisterende lovgivning og regler

6. **Orientering fra udvalgsformænd**

Økonomiudvalg – *intet*

Aktivitetsudvalg – *Line Alstoft*

Om kommende arrangementer, bl. a. 28. september for alle medlemmer
Fredagscaféen starter 23. august

Bankoudvalg – *Ib Østlund*

Bankospillet går rigtig godt endnu, men måske åbner Helsingør igen, med risiko for påvirkning af hidtidigt fremmøde
Der arbejdes på afløsning af de erfarne ældre medarbejdere, bankolederne
Gentager kritik af vedtægtsovertrædelse, der skal vælges en økonomiudvalgsformand på en generalforsamling
Ekstraordinær generalforsamling indkaldes derfor til mødet den 2. sept. med det ene punkt på dagsorden

Driftsudvalg – *Jan Kongerslev*

Undersøgelse vedr. cafeindtjening i sommerens løb, med henblik på at afstemme priserne.



Nødebo Kro
Nødebovej 26
3480 Fredensborg
4848-0746

Bestyrelsen
Dokument sidst håndteret:
4. september 2024

Ejendomsudvalg – John Jensen

Vi har nu en kontakt til Clever om opstilling af lade-stationer bag Loppeladen

John Jensen fortsætter aftalearbejdet

Maling af Kroen, orientering om planlægning

De første tre weekender i september

Der er bestilt 3-4 vinduespartier som en begyndelse til en større udskiftning

Ib Østlund spørger om muligheden for at blæse kold luft ind i salen på spilleaftenerne, John Jensen regner på prisen

Parterne aftaler videre.

Informationsudvalg – Mia Bjerager

Annoncering i forbindelse med loppemarkedet giver pote, der kommer mange varer ind i systemet

Der søges fortsat frivillige, bl. a. til plakatoophæng

Loppemarkedsudvalg - Rolf Larsen, afbud

Rolf Larsen modtager gerne input fra folk, der gerne vil bistå på loppemarkedet

Kulturudvalget – Karsten Vrangbæk

Første arrangement 8. september, Trio Nøddehegnet

Sandra Christiansen forslag til KU:

Kontakt med Krelle og Popsi (for førskolebørn), måske i den kommende sæson.

Sidste sæson gav lidt underskud, så vi har noget at indhente.

Eventuelt

Evaluerings af mødet

Godt møde, mange bolde, præget af nabohenvendelser, men vel gennemført

Kommende mødedatoer og afbud

2024: 2. september + ekstraordinær generalforsamling - 7. oktober - 4. november - 2. december

2025: 6. januar - 3. februar - 3. marts - 24. marts GENERALFORSAMLING